
П Р И К А З  
 
от  17  октября  2024г .                 с.Столбовое    № 366 
 
О соблюдении дополнительных мер 
безопасности в период проведения 
ремонтных работ 
 
 
           В связи с проведением «Капитального ремонта фасада и входных 
групп здания МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского 
Союза Н.А.Токарева», в целях создания безопасных условий, 
соответствующих требованиям сохранения жизни и здоровья обучащихся и 
персонала учреждения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Возложить ответственность за безопасность во время проведения 

ремонтных работ на территории МБОУ «Столбовская средняя школа 
имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» на Гадурик Е.В. 
заместителя директора по АХЧ. 
 

2. Спевак Н.С. , инженеру по охране труда  
- провести внеплановый инструктаж с сотрудниками школы о соблюдении 
дополнительных мер безопасности в период проведения ремонтных работ 
на территории школы; 
 

 3. Гадурик Е.В., заместителя директора по АХЧ, 
   - обеспечить наличие и целостность специального ограждения                      
территории, где проводятся   ремонтные работы. 
 

  4. Спевак Н.С., инженеру по охране труда: 
       -  контролировать соблюдение норм и правил техники безопасности   
сотрудниками подрядчика при проведении ремонтных работ на территории 
школы 
 
 
 
 

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                   
«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                
 

 

 

 



 5. Классным руководителям 1-10 классов: 
- провести с учащимися инструктаж о соблюдении дополнительных мер 
безопасности в период проведения ремонтных работ на территории; 
- категорически запретить нахождение учащихся на территории; 
 имеющих ограждение; 
- провести разъяснительную работу с родителями учащихся по организации 
учебно- воспитательного процесса и правилам поведения на территории при 
выполнении ремонтных работ; 
- проводить прогулки с учащимися только на территории спортивной 
площадки; 
- не допускать самостоятельного выхода учащихся на территорию школы. 
 
6. Спевак Н.С., инженеру по охране труда разместить данный приказ  на 
сайте школы https://stolbovskay.krymschool.ru 
 
7. Дежурным администраторам вести постоянный контроль, 
позволяющий исключить присутствие детей на территории ремонтных работ. 
 
8. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                       О.Л.Лункина  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://stolbovskay.krymschool.ru/


 
С приказом ознакомлены: 
                     

 
  


		2024-10-18T15:33:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А. ТОКАРЕВА" САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ




